
Zarządzenie Nr 1005/ZiSS/2019
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 6 listopada 2019 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  843/ZiSS/2018  Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  11  lipca 
2018 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny i wyboru realizatora programu 
polityki zdrowotnej pn. "Słupski program na rzecz przeciwdziałania skutkom niepłodności poprzez 
dofinansowanie leczenia metodą zapłodnienia pozaustrojowego" na lata 2018 – 2022.

     
Na  podstawie  art  30  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506,  poz.  1309,  poz.  1571,  poz.  1696), uchwały  nr  LIII/726/18 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia programu polityki 
zdrowotnej pod nazwą "Słupski program na rzecz przeciwdziałania skutkom niepłodności poprzez 
dofinansowanie leczenia metodą zapłodnienia pozaustrojowego"

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zmianie ulega § 1 pkt. 3 zarządzenia Nr 843/ZiSS/2018 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 11 lipca 

2018 roku w sprawie powołania komisji  konkursowej  do oceny i  wyboru realizatora programu 

polityki zdrowotnej, które otrzymuje brzmienie: 

"Powołuję  Komisję  Konkursową  do  oceny  i  wyboru  realizatora  programu  polityki  zdrowotnej 

w następującym składzie:

1. Violetta Karwalska -Przewodnicząca Komisji

Urząd Miejski w Słupsku

2. Małgorzata Jarystow -Członek Komisji

Urząd Miejski w Słupsku

3. Jeanetta Tankielun -Członek Komisji

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Słupsku

4. Marek Piliszczuk -Członek Komisji"

lekarz medycyny specjalista ginekolog - położnik

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Słupsku.



§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z up. Prezydenta
   Miasta Słupska

    Marta Makuch
Zastępca Prezydenta


